
 
 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 900,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

  

70/NZU/AJ / 15546 /25        Katowice, dnia 03.06.2025 r. 

 

                                                         Wykonawcy  

   biorący udział w postępowaniu 
 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia objętego ustawą Prawo zamówień 

publicznych  w trybie przetargu nieograniczonego pn „Ubezpieczenie NNW 

pracowników oraz osób przebywających na terenie Polskiej Grupy Górniczej S.A.  

w okresie od 01.07.2025r do 30.06.2028r ” (nr postępowania: 702500427) 

 

Zamawiający informuje o wynikach aukcji elektronicznej przeprowadzonej w dniu 03.06.2025r.: 
AUK/70/NZP/2025/0002 

  

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Ilość uzyskanych punktów 

   Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.                               
81-731 Sopot ul. Hestii 1 

89,25697864   

 Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych Polski Zakład  
Ubezpieczeń Wzajemnych; 

Rondo Ignacego Daszyńskiego 4; 00-843 Warszawa                
 

98,28059406  

 COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.                                     
ul. Aleje Jerozolimskie 162;  02-342 Warszawa;                                       

100,00000000   

 Inter Risk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance 
Group S.A.ul. Noakowskiego 22; 00-668 Warszawa 

 46,00000000 

  

 
O wyniku postępowania Zamawiający poinformuje niezwłocznie po jego zatwierdzeniu przez 
Kierownika Zamawiającego. 
 

 W imieniu Zamawiającego 
 

 

https://zope.pgg.coig.com/lwz/prog/lwz/App/Main/Pages/Aukcje/KreatorProsty?ptg_id=269063&zname=Krok1

		2025-06-03T11:03:46+0200
	Agnieszka Jagiełło-Rzepus


		2025-06-03T11:15:42+0200
	Tomasz Płóciennik




